ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHƠN HÒA

Số: 18/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Nhơn Hòa, ngày 06 tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 05/10/2020 đến ngày 09/10/2020

TT Họ tên, chức danh Thứ 2

Ngày 05/10/2020

Thứ 3

Ngày 06/10/2020

Thứ 4

Ngày 07/10/2020

Thứ 5

Ngày 08/10/2020

Thứ 6

Ngày 09/10/2020

Ghi

chú

1
Nguyễn Hữu Dương

Chủ tịch

UBND thị trấn

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: 13h30 họp

giao ban công tác

GPMB; 14h30 họp kế

hoạch phát triển các

điểm bán hàng OCOP.

* Sáng: 7h00 Làm

việc tại cơ quan; 8h30

Họp Ban thường vụ.

*Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

* Sáng: Họp Ban

Chấp hành mở rộng.

*Chiều: Sơ kết 9

tháng CCHC và

nâng cao năng lực

cạnh tranh.

* Sáng: Họp đối

thoại giải phóng mặt

bằng.

*Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

2
Phạm Ngọc Tuấn

Phó Chủ tịch

UBND thị trấn

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại Trường

Chính trị tỉnh Gia Lai.

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại Trường

Chính trị tỉnh Gia Lai.

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại

Trường Chính trị

tỉnh Gia Lai.

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại

Trường Chính trị

tỉnh Gia Lai.

Tham gia Bồi

dưỡng chức danh

tại Trường Chính

trị tỉnh Gia Lai.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy thị trấn;

- Mặt trận và các đoàn thể tt;

- Các ngành thuộc ủy ban;

- Lưu VP-TK.

		2020-10-06T10:36:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!